Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31 мая 2018 года                                                                                       № 37-183 (вн)
О согласовании перечня муниципального
имущества Саянского района, предлагаемого
к безвозмездной передаче в муниципальную
собственность Малиновского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 "О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края", руководствуясь статьями 34, 44, 89 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Саянского района, предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Малиновского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.
2. Согласовать безвозмездную передачу в муниципальную собственность Малиновского сельсовета муниципального имущества Саянского района, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель                                                                            Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

___________________ В.А. Оглы                               ________________ И.В. Данилин

2

Приложение
к решению Саянского районного Совета депутатов
от 31 мая 2018 года № 37-183 (вн)
[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САЯНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА
В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

	 N
п/п
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
наименование
имущества
	Юридический
адрес
предприятия, учреждения,
адрес
местонахождения  имущества
	Балансовая
стоимость
имущества по
состоянию на
15.03.2018
(тыс. рублей)
	Назначение (специализация)
 имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества (инвентарный
номер, кадастровый
номер, площадь,
протяженность,
идентификационный
номер)
	Основание
возникновения
права
муниципальной
собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Водопровод
	Красноярский край, Саянский район,
с. Малиновка,
 ул. Ленина
	отсутствует
	10.1 сооружение водозаборные
	кадастровый номер
24:33:0000000:1118
общая протяженность
1894 м.
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации
от 27.12.1991
№3020-1

	2
	Водопровод
	Красноярский край, Саянский район, с.Малиновка, ул.Молодежная
	отсутствует
	10.1 сооружение водозаборные
	кадастровый номер
24:33:0000000:1119
общая протяженность
1001 м.
	Постановление Верховного Совета Российской Федерации
от 27.12.1991
№3020-1